200002511

Мппстэрства адукацьп Рэспублш Беларусь

УСТАНОВА АДУКАЦЬП
“БРЭСЦК1 ДЗЯРЖАУНЫ

ТЭХН1ЧНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ”
(БрДТУ)

ЗАГАД

г. Брэст

Министерство образования Республики Беларусь

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
( т £  ] “БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

:стб«о9ооЦ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(БрГТУ)

ПРИКАЗ

г. Брест

О зачислении абитуриентов
в состав учащихся первого курса
дневной формы получения образования
для освоения образовательной
программы среднего специального
образования, обеспечивающей
получение квалификации специалиста
со средним специальным образованием
на основе общего базового образования
на платной основе

На основании решения приёмной комиссии (протокол от 16.08.2023 № 3),
в соответствии с Правилами приема лиц для получения среднего специального
образования, утвержденными Указом Президента Республики Беларусь
27.01.2022 № 23 (в ред. Указа Президента Республики Беларусь от 03.01.2023
№ 2), Положением о приёмной комиссии учреждения среднего специального
образования по приёму лиц для получения среднего специального образования,
утверждённым Постановлением Министерства образования Республики
Беларусь от 07.07.2022 № 178, Письмом Министерства образования
Республики Беларусь от 16.05.2023 № 03-02-14/5724/дс «О некоторых вопросах
вступительной кампании в УССО в 2023 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав учащихся первого курса дневной формы получения
образования для освоения образовательной программы среднего специального
образования, обеспечивающей получение квалификации специалиста со
средним специальным образованием, по конкурсу среднего балла документа об
образовании на основании заключённых договоров о подготовке специалиста
(рабочего) со средним специальным образованием на платной основе
следующих абитуриентов, имеющих общее базовое образование:

Отделение: строительное
Специальность -  5-04-0732-01 «Строительство зданий и сооружений»

№ п/п ФИО Учебная группа
1. Глинская Ангелина Андреевна С96 '
2. Дыдышко Ярослав Михайлович С96
3. Капуза Станислав Анатольевич С96
4. Родин Даниил Денисович С96
5. Татаринович Владимир Олегович С96
6. Жирдецкий Глеб Александрович С97
7. Карнаухов Тихон Сергеевич С97
8. Климчук Владислав Игоревич С97
9. Мешков Кирилл Вадимович С97
10. Шеп Владислав Владимирович С97
11. Боровик Елисей Андреевич С98
12. Жукович Артём Сергеевич С98
13. Михалевский Олег Анатольевич С98
14. Пекарский Давид Игоревич С98
15. Прилепа Никита Максимович С98

Отделение; строительное

Специальность -  5-04-0732-08 «Строительство и эксплуатация автомобильных
дорог»

№ п/п ФИО Учебная группа
1. Гаврилюк Максим Юрьевич Д4
2. Гоменюк Владислав Дмитриевич Д4
3. Петров Егор Максимович Д4
4. Сеглюк Герман Андреевич Д4
5. Сидоренко Матвей Александрович Д4

Отделение: машиностроительное

Специальность -  5-04-0714-01 «Технологическое обеспечение
машиностроительного производства»

№ п/п ФИО Учебная группа
1. Бай Кирилл Олегович М71 '
2. Лукша Илья Сергеевич М71
3. Коржов Никита Андреевич М71
4. Котковец Роман Александрович М71
5. Савчук Егор Андреевич М71
6. Таранович Егор Викторович М72
7. Будик Илья Викторович М72
8. Муратов Даниил Иванович М72
9. Нахват Арсений Павлович М72
10. Сушко Владислав Сергеевич М72

Отделение: радиотехническое
Специальность— 5-04-0713-05 «Производство электронных устройств»

№ п/п ФИО Учебная группа
1. Карпачёв Мирослав Игоревич ПЗУ 63
2. Ковалевская Устинья Александровна ПЗУ 63
3. Лысуха Артём Юрьевич ПЗУ 63
4. Марковский Максим Васильевич ПЗУ 63
5. Оскирко Сергей Александрович ПЗУ 63
6. Ворончук Илья Вадимович ПЗУ 64
7. Демкович Андрей Александрович ПЗУ 64
8. Кузавка Никита Викторович ПЗУ 64
9. Лукашевич Кирилл Андреевич ПЗУ 64
10. Христюк Арсений Александрович ПЗУ 64

Отделение: радиотехническое
Специальность -  5-04-0713-08 «Техническая эксплуатация технологического
оборудования и средств робототехники в автоматизированном производстве»
№ п/п ФИО Учебная группа

1. Жирмонт Матвей Денисович РТ5
2. Козинец Владислав Денисович РТ5
3. Мущиц Владислав Евгеньевич РТ5
4. Полещук Павел Александрович РТ5
5. Чунин Никита Александрович РТ5

Отделение: юридическое
Специальность- 5-04-0421-01 «Правоведение»

п/п ФИО Учебная группа
1. Авдеева Валерия Вячеславовна Ю54
2. Андреюк Александр Олегович Ю54
3. Ворон Анна Антоновна Ю54
4. Горегляд Софья Денисовна Ю54
5. Г речная Анастасия Денисовна Ю54
6. Данилькевич Василиса Дмитриевна Ю54
7. Демидова Дарья Дмитриевна Ю54
8. Дудникова Александра Александровна Ю54
9. Дунькович Анастасия Александровна Ю54
10. Заранка Дарья Александровна Ю54
11. Игнатюк Дарья Андреевна Ю54
12. Казак Дарья Сергеевна Ю54
13. Коженко Илья Андреевич Ю54
14. Кондрасюк Андрей Сергеевич Ю54
15. Коробова Анастасия Сергеевна Ю54
16. Лазарук Юлия Дмитриевна Ю54

17. Лобковская Екатерина Романовна Ю54
18. Мартынович Максим Сергеевич Ю54
19. Мисюля Илона Витальевна Ю54
20. Михальчук Анастасия Витальевна Ю54
21. Новачук Вадим Иванович Ю54
22. Остапчук Юлиана Михайловна Ю54
23. Пивень Анастасия Юрьевна Ю54
24. Пономаренко Татьяна Николаевна Ю54
25. Прус Кира Александровна Ю54
26. Сачко Ангелина Геннадьевна Ю54
27. Соколова Александра Игоревна Ю54
28. Тарасюк Дарья Сергеевна Ю54
29. Царёва Александра Павловна Ю54
30. Шумко Ангелина Ильинична Ю54

2. Учащимся первого курса приступить
соответствии с учебными планами.

к учебным занятиям 01.09.2023 в

Директор филиала

Ответственный секретарь
приёмной комиссии/

JtfMy И.В.Корнилович

В.С.Басов

/£.08.2023
Юрисконс:

//.08.2023
Г.М.Осипук

СОГЛАСОВАНО
Протокол заседания профсоюзного
комитета учащихся
от 16.08.2023 №78

Корнилович 23 78 68